
f) "1/ .
' / 6/

'
\ J

\
\
\

;
\

\

\
\

Dodatek z r. 2017

ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního

rozpočtu CR na jeho podporu

č. 16-01298S panelu č. P402

Smluvní strany

1.1. Ústav teorie informace a automatizace AV ČR, v.v.i.

Sídlo: Pod vodárenskou věží 4, 182 08 Praha 8

IČ: 67985556

Zastoupeny/á: Prof. lng. Jan Flusser, DrSc., ředitel

Bankovní spojení: ČSOB Praha 8, č. účtu_

dále jen příjemce na straně jedné

1.2. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba

IČ: 61989100

Zastoupeny/á: Prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., rektor

Bankovní spojení: ČSOB Ostrava,

dále jen další účastník na straně druhé

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního

rozpočtu CR na podporu řešení grantového projektu:

Název grantového projektu: Dynamické rozhodování ocelářského podniku obchodujíciho s emisemi

Registrační číslo grantového projektu: (dále jen nProjekt“) 16-012988

Datum zahájení řešení projektu: 01.01.2016

Datum ukončení řešení projektu: 31.12.2018

Odpovědný řešitel projektu

Odpovědný spoluřešitel pr

Na řešení věcné náplně grantového projektu budou poskytovatelem příjemci poskytnuty grantové prostředky pro

rok 2017 v následující výši:

  

  

Příjemce: celkem uznané náklady 1 147 tis. Kč

Ustav teorie informace a automatizace AV ČR, v.v.i. ztoho dotace celkem: 1 011 tis. Kč

ldentiúkační číslo: 67985558 . Ostatní provozní náklady 300 tis. Kč

Řešitel:_ Osobní náklady 847 tis. Kč



Z této částky převede příjemce dalšímu účastníkovi nasledující část grantových prostředků.
 

Další účastník: Celkem uznané náklady 422 tis.Kč

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava z toho dotace celkem: 406 tis. Kč

Identifikační číslo: 61989100 . Ostatni provozni náklady 119 tis. Kč

Řešitel:_ Osobní náklady 303 tis. Kč

Příjemce převede grantové prostředky dalšímu účastníkovi na jeho účet uvedený v čl. l., odst.1.2. do 30 dnů po jejich

obdržení v celkové výši od poskytovatele na svůj bankovní účet vedený u Ceské národní banky.

Další účastník prohlašuje, že se všichni účastníci Projektu (další účastník, spoluřešitel) seznámili s hodnocením dosavadního

řešení Projektu a zavazuje se, že další řešení Projektu bude prováděno v souladu s těmito doporučeními.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku (včetně původni smlouvy) v registru smluv vedeném Ministerstvem

vnitra CR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkach účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění těchto dokumentů prostřednictvím registru smluv zajistí

příjemce.

Ostatní ustanoveni uzav

  

Z4. 05. 2017

  

Za příjemce: datum: ......................................

„ 24. 03. 2017

Resitel: ...... „ datum: .....................................

RNDr. Martin Smid, Ph.D.

, 20. 05. 2017

Za dalšího účastníka: datum: .........................................

Prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., rektor

Spoluřešitel: datum: ..........................................

Wing. František Zapletal, Ph.D.. '

 


